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Rezultatet e provimit me shkrim në lëndën Makroekonomia e avancuar 



	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	ID
	Emri dhe mbiemri
	Piket
	Aktiviteti dhe Prezentimi
	Nota prefund.

	
	
	Arbenita Shpetim Kadriu
	23
	
	5

	
	
	Blerta Hasani
	24
	2
	5

	
	
	Gazmend Istogu
	5
	
	5

	
	
	Jehon Ibishi
	0
	
	5

	
	
	Muhamet Murati
	0
	
	5

	
	
	Alban Bajrami
	      40
	10
	6

	
	
	Armend Hoxha
	20
	
	5

	
	
	Betina Mustafa
	0
	
	5

	
	
	Donjeta Osmani
	      22
	
	5

	
	
	Florentin Mucolli
	88
	
	9

	
	
	Granit Hoxha
	50
	
	6

	
	
	Pranvera Badalli
	15
	
	5

	
	
	Valone Syla
	5
	
	5







Verejtje:Konsultimet nuk do te mbahen per shkak te situatës pandemike, kush ka vërejtje mund te me shkruaj ne email. 
